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2.79 €​
​3,49 

–20 %
Kühne  
Schlemmertöpfchen ​
verschiedene Sorten,  
0,300 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 9,30 €, 580 ml Glas

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

22.00
2 Kästen

AKTIONZwei Kästen  
Krombacher 1�
verschiedene Sorten,  
je 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10/1,39/1,23 €;  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand je Kasten.  
Sorten frei wählbar.

7.99 €

​9,99 

–20 %
Giuseppe Cremonini 
Aceto Balsamico  
di Modena oder  
Condimento Bianco 8
1 l = 31,96 €, 250 ml Flasche

6.99 €

​8,99 

–22 %

BIO

Corovita 
Bio-Olivenöl 
nativ extra ​
1 l = 13,98 €,  
500 ml Flasche

2.49 €

​3,49 

–28 %
Lacroix Suppen ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,23 €,  
400 ml Dose

2.49 €​
​2,99 

–16 %

tegut... 
Balsamico-
Crema ​
dunkel oder hell, 
1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche

3.33 €

​3,99 

–16 %
tegut...  
Würstchen ​
verschiedene Sorten, 
0,250 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 13,32 €, 540 g Glas

6.49​
AKTION

BIO

Doppio Passo  
Bio-Primitivo 1
aus handverlesenen Primitivo-
Trauben, halbtrockener Rotwein 
aus Apulien, Italien, IGT,  
1 l = 8,65 €, 0,75 l Flasche

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

18.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs  
Flaschen  
Maybach 1�
Grauer oder  
Weisser  
Burgunder,  
trockener  
Weißwein aus  
Deutschland,  
je 0,75 l;  
1 l = 4,00 €;  
Sorten frei  
wählbar.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 6,99 € gespart

Zwei Packungen  
Ben & Jerry’s Eiscreme�
verschiedene Sorten, kaufen und  
die dritte, geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

1.49 €

​2,69 

– 44 %
Miracel Whip ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 2,98 €,  
500 ml Glas

1.29 €​
​1,99 

–35 %

tegut...  
Dinkelmehl 
Type 630  
oder Dinkel
vollkornmehl  ​
1 kg Packung

1.49 €​
​1,99 

–25 %

Dr. Oetker Mousse ​
verschiedene Sorten, z. B. Chocolat, Tiramisu 
oder Vanille, 1 kg = 16,20/21,29/24,83 €,  
92/70/60 g Packung

2.22 €

AKTION
tegut...  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,53 €, 340 g Glas

1.99 €​
​2,49 

–20 %
tegut... Feinstes Obstkonserven ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfirsiche,  
0,330 kg Abtropfgewicht, 1 kg = 6,03 €,  
550 g Glas

 Weihnachts–
Freuden  

für jeden  
Geschmack

 Gültig vom 15. bis 20. Dezember
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20 % 

Rabatt
auf alle  
tegut... 
Gewürze ​

1.29 €​
​1,79 

–27 %
Mondamin  
Soßenbinder  
oder Mehlschwitze ​
dunkel oder hell, 1 kg = 5,16 €,  
250 g Packung

0.88 €

​1,49 

– 40 %

Maggi  
Delikatess Soße ​
verschiedene Sorten, 1 l = 1,76 €,  
ergibt 2 x 250 ml = 500 ml Packung

0.99 €​
​1,49 

–33 %

Rama  
Cremefine ​
zum Kochen, 
15/7 % Fett,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

19.99 €

​25,99 

–23 %
Polnische  
Gänsekeule ​
HKL. A, tiefgefroren, 
1.000 g Stück

10.99
1 kg 12,49

–12 %Junge polnische  
Hafermastgans ​
HKL. A, tiefgefroren,  
z. B. 4,8 kg Stück = 52,75  €

2.99 €

​3,49 

–14 %
Schwarmstedter  
Herzogin Kartoffeln 8
tiefgefroren, 1 kg = 4,98 €, 600 g Packung

1.99 €

​2,49 

–20 %tegut...  
Zapfen Kroketten ​
tiefgefroren, 1 kg = 2,65 €, 
750 g Beutel

1.29 €​
​2,19 

– 41 %

Kühne Rotkohl 8
verschiedene Sorten,  
z.B. klassisch oder Apfel-Rotkohl,  
0,650 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 1,98 €, 680 g Glas

1.79 €

​2,49 

–28 %

Lukull  
Sauce  
Hollandaise 8
1 l = 7,16 €,  
250 ml Packung

2.99 €

AKTION
Hellriegel  
Bella Donna Warmsauce 8
verschiedene Sorten, z. B. Hollandaise 
oder Sauce für Wild, 1 l = 14,95 €,  
200 ml Glas

1.49 €

AKTION

Emmi‘s oder  
Burgis Knödel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 1,99/3,97/2,98 €, 
750/375/500 g Packung2.22 €

​2,79 

–20 %

Pfanni  
Knödelteig 
halb & halb ​
für 12 Knödel,  
1 kg = 6,98 €, 
318 g Packung

Köstlich 
durch die  

Feiertage

 Gültig vom 15. bis 20. Dezember 2025

Unsre 
Rezeptidee 
Festtagsgans mit  
Apfelkern

H
in

te
rg

ru
nd

-B
ild

 K
I-

ge
ne

ri
er

t



Angebote KW 51/2025  
gültig vom 15. bis 20. Dezember 2025

festlich
 sparen

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

0.99 €​
100 g

AKTION

Schweinefilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

3.49 €​
​3,99 

–12 %
Ermitage  
Raclette-Scheiben 
natur, 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Packung

0.69 €​
AKTION

Dr. Oetker  
Momente Mousse 8
au Chocolat, Rotwein  
oder Zitrone, 1 kg = 6,90 €,  
100 g Becher

14.99
 €​

​16,99 

–11 %

Mövenpick  
Kaffeebohnen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Caffè Crema oder  
Gusto Italiano, 1 kg Packung

10.99
 €​

AKTION

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,92 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

1.00 €​Avocados ​
aus Südafrika, Klasse I, 
2 Stück Packung

1 €  
VITAMINE



   winterlicher  

Chicoree 
       aus der  
 Dunkelkammer

  Vielseitig in der Zubereitung
Chicoree ist ein winterliches Blattgemüse mit einem 
hohen Anteil an Bitter- und Mineralstoffen, welches  
abgedeckt im Dunklen vom Betrieb Storck in Hessen 
gezüchtet wird. Er ist vielseitig verwendbar. Am besten 
lässt er sich roh im Salat verwenden, doch auch ge- 
braten oder gedünstet eignet er sich für viele Gerichte. 
Im Salat bietet sich die Kombination mit Früchten wie 
Granatäpfel oder Orangen und einem Dressing aus 
Essig, Öl, Honig und Nüssen an.

Chicoree 
  mit Granat- 
     apfel zu  
  Lamm- 
koteletts

Hier geht's zum Rezept …

2.99 €​
4 kg Sack

Speisekartoffeln ​
 aus Deutschland , Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend festkochend, 1 kg = 0,75 €, 4 kg Sack

1.99 €​
Paprika rot ​
aus Spanien, Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

1.99 €​
Blumenkohl ​
aus Italien, Klasse I, Stück

1.99 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Baby Spinat ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, 1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

0.49 €​
Mini Gurke ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

1.99 €​
Mini Dattel-Strauchtomaten ​
aus Italien, Klasse I, 1 kg = 9,95 €, 200 g Schale

1.99 €​tegut...  
Chicoree ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 0,50 €

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

2



         klein, fein,
        Festlich                       

  

TIPP: Festliches  
Grapefruit Dessert 

Mini-Törtchen aus Butterkeksboden, 
Cheesecake-Creme und Grapefruit-

Curd. Mit karamellisierten  
Grapefruit-Filets verziert – elegant, 

erfrischend und perfekt für  
Weihnachten.
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Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis Bio-Orangen ​
aus Spanien, Sorte: Navelina, Klasse II, 1 kg Netz

0.49 €​

BIO

Bio-Kiwi grün ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Sorte: Hayward, Klasse II, Stück

1.49 €​

BIO
demeter tegut…  
Bio-Grapefruit ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Spanien, Sorte: Ruby Star,  
Klasse II, Stück

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 3,98 €

2.49 €​
Weintrauben  
blau, kernlos ​
aus Italien,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 4,98 €,  
500 g Schale

2.99 €​

BIO

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Südtirol, 
Italien, Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

5.99 €​TiSento Kalanchoe  
mit Weihnachtsstecker und Glitzer 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf

Heidelbeeren ​
aus Peru oder Chile, Klasse I,  
1 kg = 7,92 €, 125 g Schale

0.99 €​

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

3



2.99 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus  
Kalbsbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
aus dem Bug

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g ​3,79 

–21 %
Bio-Rinder- 
roulade 6
aus der Keule,  
schmackhaft und zart

0.89 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus ,  
zart und saftig

Bio-Hähnchenschenkel 6
gewürzt oder natur, fleischig, zart

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

3.99 €​
​4,99 

–20 %
grobe Bratwurst ​
nur in SB erhältlich, herzhaft-würzig,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

12.90
 €​

1 kg

AKTION

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
am Stück, aus dem zarten Schweinerücken

2.79 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Putenschnitzel 6
besonders zart,  
zum Kurzbraten geeignet,  
für bewusste Genießer

4



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

3.49 €​
100 g

AKTION
Hirschbraten 6
aus der Keule, typisch kräftig 
im Geschmack

3.99 €​
100 g ​4,59 

–13 %Büffel Rib-Eye 6
ideal zum Grillen

1.49 €​
100 g

AKTION
Schweinefilet  
gefüllt 6
verschiedene Sorten

2.49 €​
100 g

AKTION
Iberisches Duroc  
Tomahawksteak 6
feine Marmorierung, zart und saftig

1.79 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Bratwurst 6
grob, herzhaft-würzig

2.79 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Puten- 
geschnetzeltes 6
natur oder gewürzt,  
ideal zum Kurzbraten

Echt wild!
Unser Hirschbraten  
aus der Keule passt  
perfekt zur herbst-
lichen Küche. Ob 

klassisch mit Preisel-
beeren, Rotkohl und 
Klößen oder modern 

interpretiert – der  
Braten bleibt beim 

Schmoren besonders 
saftig und entfaltet ein 
kräftiges Wildaroma.

Wildfleisch    
        in bester  
   Qualität



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g

AKTIONKabeljaufilet 4
natur oder mariniert, eignet sich zum Dünsten und Braten

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %Seelachsfilet 4
natur oder mariniert, festes und saftiges Fleisch

1.99 €​
100 g ​2,49 

–20 %

BIO

bio-verde  
Bio-Oliven 12
aus ökologischer Landwirtschaft,  
schwarze Oliven ohne Stein, grüne Oliven  
in Knoblauch oder gefüllt mit Mandeln

3.79 €​
​4,29 

–11 %

Meine Lieblinge 
Lachs ​
aus verantwortungsvoller 
Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 37,90 €,  
100 g Packung

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8

1.99 €​
​2,49 

–20 %
Arla  
Starbucks Kaffee ​
Fairtrade, verschiedene Sorten,  
1 l = 9,05 €, 220 ml Becher

2.49 €​
​2,79 

–10 %
MOWI  
Sushi Onigiri ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung

2.22 €​
​2,49 

–10 %

BIO

Alnatura  
Bio-Feinkostsalat ​
Fleisch- oder Geflügelsalat,  
1 kg = 14,80/17,76 €, 150/125 g Packung

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhält±st du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Sauerteig-  
oder -Haferbrötchen 38, 42
1 kg = 8,84/8,29 €, 3 Stück = 225/240 g Tüte

Weizen
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION1.99 €​
3 Stück

AKTION

BIO

Herzberger 
Bio-Laugen-
stange 38, 42
1 kg = 7,21 €,  
3 Stück = 276 g Tüte

2.49 €​
tegut...  
Feinstes  
Knäckebrot ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Mr. Brownie  
Kleine Rührkuchen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO
Naturland Herzberger 
Bio-Rhönweck oder  
-französisches Baguette ​
zum Backen für zu Hause,  
1 kg = 3,98/7,16 €, 6 Stück/ 
Stück = 450/250 g Packung

0.99 €​
AKTION

Dunkler 
Donut 38
mit kakaohaltiger 
Fettglasur,  
1 kg = 16,50 €, 
60 g Stück

1.99 €​

BIO

Naturland  
tegut... Bio zum kleinen Preis  
Bio-Vollkornbrot mit Roggenflocken 38, 42
Bio-Roggenvollkornbrot aus einem kräftigen Roggenvollkornsauer-
teig bestreut mit Bio-Roggenflocken, 1 kg = 3,98 €, 500 g Laib

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

2.22
2 Stück

BIO

Zwei Stangen  
Naturland tegut... Bio zum kleinen Preis 
Bio-Weizenbaguette 38, 42�
je 250 g; 1 kg = 4,44 €.

7



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

2.99 €​
100 g ​4,49 

–33 %

BIO

Bio- 
Kochschinken 6
saftig, zart und mild

2.49 €​
100 g

AKTIONJamón Serrano 6
aromatisch, luftgetrocknet

tegut... 
LandPrimus  
Brühwurst- 
Aufschnitt 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
verschiedene, schmackhafte Sorten

0.79 €​
100 g

AKTION 3.49 €​
100 g ​4,99 

–30 %

BIO

Bio-Räucherwurzerl 6
würziger Salamisnack  
über Buchenholz geräuchert, 
gereifte Qualität

1.29 €​
100 g

AKTION

Delikatess
leberwurst 6
cremig-zart,  
mild gewürzt

3.99 €​
100 g ​4,99 

–20 %
Roastbeef  
gebraten 6
zarter Bratenaufschnitt,  
mild im Geschmack

2.49 €​
100 g

AKTION

Quiche mit  
Lachs und  
Spinat 12
fertig gebacken

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Qualität,  
die man 

schmeckt.

8



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
100 g

AKTION

Montagnolo 
Affiné 5
würziger Weichkäse  
mit Blauschimmel,  
70 %  Fett i. Tr.

2.99 €​
100 g ​3,49 

–14 %

Kaltbach  
der Cremig- 
Würzige 5
cremig-würziger  
Hartkäse,  
56 % Fett i. Tr.

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Nordseekäse 5
würziger Schnittkäse, 
48 % Fett i. Tr.

2.49 €​
100 g ​2,99 

–16 %

Zillertaler  
Bergkäse 5
Hartkäse aus  
Heumilch g.t.S.,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

9.99 €​Französische Käseplatte „Medailles“ 5
fünf Weichkäse Spezialitäten, Blau-, Weißschimmel und  
Rotschmierkäse, 45 – 56 % Fett i. Tr., 1 kg = 64,45 €, 155 g Platte

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

Feinblättriger Spinat, hoch- 
wertiger Lachs aus verantwor-
tungsvoller Herkunft und eine 

cremige Royale – vereint in  
einem zarten Butter-Mürbeteig.

Strassburger  
Lachs-Spinat-

Quiche 
Dieses herzhafte Gebäck  

verbindet ausgewählte Zutaten 
mit handwerklicher Sorgfalt.  

Hergestellt mit viel Erfahrung 
und Liebe zum Detail. In der 

Manufaktur der Firma Kirn am 
Standort Straßburg wird auf  

traditionelle Rezepturen,  
transparente Zutaten und 

gleichbleibend hohe  
Qualität gesetzt. 

50 % 

Rabatt

mind. 1,15 € 

 je 100 g gespart 
auf  
Président Brie�
mild-feiner Weichkäse,  
50% Fett i. Tr. 5

9



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 € gespart

Zwei Becher  
Dr. Oetker Grütze oder Sahnepudding�
verschiedene Sorten, je 400/500 g, kaufen  
und den dritten, günstigsten geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

0.99 €​
​1,29 

–23 %

Danone Activia 
Frühstücks-Müsli  
oder -Drink 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,82/3,54 €,  
170 g Becher/280 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche

1.99 €​
AKTION

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig ​
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Becher

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.59 *
 

1 kg = 1,18 €

0.79 €​
​0,99 

–20 %

Müller  
Reine  
Buttermilch ​
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

0.99 €​
​1,19 

–16 %

tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik, 1 kg = 4,95 €, 
200 g Becher

1.11 €​
AKTION

Ehrmann  
High Protein Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Becher

2.79 €​
AKTION

Like Gericht 8
verschiedene Sorten, vegan, 
auf Sojabasis, 1 kg = 15,50 €, 
180 g Packung

1.29 €​
AKTION

Rügenwalder Mühle  
veganer  
Schinken Spicker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,13 €, 80 g Packung

1.19 €​
AKTION

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,93 €, 150 g Becher

1.99 €​
AKTION

BIO
Naturli  
veganer Bio-Block 
oder veganes  
Bio-Streichfett  ​
1 kg = 9,95/8,84 €,  
200 g Block/225 g Becher

–0,40 € in  
tebonus Punkten 

2.39 *
 

1 kg = 9,56 €

2.79 €​
​3,99 

–30 %

Kerrygold  
Butter  
oder extra ​
aus irischer  
Weidemilch,  
1 kg = 11,16 €,  
250 g Stück/Becher

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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FRISCHE 
ZUM DAHIN-

SCHMELZEN 

Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

– Serviervorschlag –

​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,59 € gespart

Zwei Packungen  
Herta Finesse�
verschiedene Sorten, je 100 g, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

2.79 €​
AKTION

Le Rustique Camembert ​
Weichkäse aus Frankreich,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,16 €, 
250 g Packung

5.99 €​
AKTION

Recla  
Südtiroler Speck ​
1 kg = 14,98 €, 400 g Packung

1.29 €​
AKTION

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-, 
Feinschmecker- oder Edel-Salami, 
1 kg = 16,13 €, 80 g Teller

1.11 €​
AKTION

Arla Buko ​
verschiedene Sorten, Frischkäse-
zubereitung,  17 – 70 % Fett  
im Milchanteil, 1 kg = 5,55 €,  
200 g Packung

1.79 €​
AKTION

tegut...  
Mozzarella, Gouda oder 
Emmentaler Reibekäse ​
45 – 48 % Fett i. Tr., ideal zum 
Überbacken, 1 kg = 8,95 €,  
200 g Packung

​2.49 €

Jeden Tag  
Käse Scheiben ​
z. B. Gouda oder Butterkäse, 
40 – 48 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Packung

​3.49 €

Jeden  
Tag  
Geflügel  
Wiener  
Würstchen ​
1 kg = 8,73 €,  
400 g Packung

​1.99 €

Jeden Tag 
Gnocchi ​
1 kg = 3,32 €, 
600 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.49 €​
​3,69 

–32 %

Frosta  
Gemüsepfanne  
oder Gemüsemix ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,19/4,15 €,  
480/600 g Packung

1.99 €​
​2,69 

–26 %

BIO

Naturland  
tegut... Bio-Eierspätzle 
oder -Schupfnudeln 8
1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

2.49 €​
​2,79 

–10 %
Allfein  
Big Burger 8
Classic Beef oder Chicken Cheese, 
1 kg = 11,07 €, 225 g Packung

3.49 €​
​3,99 

–12 %

BIO

bio-verde  
Bio-Dinkel-Nockerl oder 
Bio-Kürbis-Nockerl 8
1 kg = 8,73 €, 400 g Packung

2.79 €​
​3,29 

–15 %
tegut...  
Pastagericht ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 7,97 €, 350 g Schale

5.99 €​
AKTION

followfood  
Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 29,95 €, 200 g Packung

20 % 

Rabatt

auf  
tegut...   
Beerenmischung�, 
Erdbeeren oder  
Himbeeren 
tiefgefroren,  
500/750 g Packung ​

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Dr. Oetker  
Bistro Baguette ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 7,16 €,  
250 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 € gespart

Zwei Packungen  
Langnese Cremissimo Eis 8�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.

12



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.49 €​

Sodasan 
ökologischer 
Orangen-  
oder  
WC-Reiniger ​
1 l = 6,98/4,65 €,  
500/750 ml 
Flasche

2.99 €​
​3,49 

–14 %
Sodasan  
ökologischer  
Dusche- & Bad
reiniger oder Glas-  
& Flächenreiniger 8
1 l = 5,98 €, 500 ml Flasche

1.99 €​
​2,29 

–13 %Sodasan  
oder Sonett  
ökologisches 
Handspülmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98/6,63 €,  
500/300 ml Flasche

5.99 €​
AKTIONSodasan oder Ecover  

ökologisches Color- oder  
Universal-Waschmittel 8
verschiedene Sorten, 1 Waschladung = 0,30/0,29 €, 
20/21 Waschladungen, Flasche

5.59 €​
AKTIONSonett  

Waschmittel 8
flüssig, Wolle & Seide oder Color, 
1 Waschladung = 0,33/0,27 €, 
17/21 Waschladungen, Flasche

4.99 €​
AKTION

Sodasan  
oder Sonett  
ökologische Spül
maschinen-Tabs 8
1 kg = 9,98 €,  
25 x 20 g = 500 g Packung

7.99 €​
​9,99 

–20 %
Sonett 
ökologische 
Handseife 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche

1.99 €​
​2,49 

–20 %
pandoo  
Bambus Taschentücher ​
3-lagig, holzfreie Taschentücher 
in plastikfreier Verpackung, 
100er-Box

3.33 €​
​3,99 

–16 %
mach mit... Küchentücher ​
aus recycelten Kartonagen,  
4 x 128 Blatt Packung

3.33 €​
​3,99 

–16 %
mach mit... Toilettenpapier ​
4-lagig, aus recycelten Kartonagen,  
8 x 130 Blatt Packung

2.79 €​
​3,49 

–20 %

Sonett  
Geschirr-
spülmittel 8
verschiedene 
Sorten, 1 Liter 
Flasche

 Natürlich  
   sauber,  
nachhaltig  
      frisch

TIPP: 
Wohlfühlambiente  

mit natürlichen Düften! 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Fülle Orangenscheiben,  
Zimt, Sternanis und  

getrocknete Beeren in ein 
Glas – für festlichen Duft  

und stimmungsvolles  
Weihnachtsflair.

Bi
ld

 K
I-

ge
ne

ri
er

t
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Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.79 €​
​4,29 

–34 %
Nestlé Cerealien ​
verschiedene Sorten, z.B. Nesquik 
oder Cini Minis, 1 kg = 8,45/7,44 €, 
330/375 g Packung

1.79 €​
AKTION

m&m’s ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,93/13,98 €,  
150/128 g Beutel

1.11 €​
AKTION

Hitschler  
Fruchtgummi Schnüre 
oder Drachenzungen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,88 €, 125 g Beutel 

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Sarotti  
Schokolade Mild 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

3.33 €​
​3,99 

–16 %

BIO

Pukka Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Drei Minze oder Love,  
1 kg = 104,06/138,75 €,  
20 Beutel = 32/24 g Packung

5.99 €​
AKTION

BIO

GEPA  
Bio-Cafe Orgánico 8
verschiedene Sorten, Bohne  
oder gemahlen, 1 kg = 23,96 €, 
250 g Packung

3.99 €​

BIOtegut... 
Bio zum 
kleinen Preis 
Bio-Speku- 
latiuscreme ​
1 kg = 19,95 €,  
200 g Glas

1.79 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Hafer- 
Riegel 8
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 17,05 €,  
3 Stück = 105 g  
Packung

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Kessel-Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Packung

3.99 €​
​4,99 

–20 %
Marabou Schokolade 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,14 €, 220 g Tafel

10 % 
Rabatt

auf  
Ferrero  
Küsschen�
Mon Chéri,  
Die Besten,  
Rocher oder  
Pocket Coffee- 
Artikel
verschiedene Sorten ​

20 % 

Rabattauf  
Nestlé After Eight 
oder Riegel�
verschiedene Sorten ​

14



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.22 €​
​2,99 

–25 %

tegut... 
Sonnen- 
blumenöl 8
mild,  
1 l = 2,96 €,  
750 ml Flasche

2.49 €​
​3,49 

–28 %

Tress  
Großmutters 
Küche  
Eier
teigwaren ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Beutel

2.99 €​
​3,49 

–14 %

BIO

Hedi  
veganer Bio-Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 21,36 €, 140 g Glas

1.69 €​
​1,99 

–15 %
Fragata Oliven ​
verschiedene Sorten,  
0,150 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 11,27 €, 350 g Dose

1.49 €​
​1,99 

–25 %

BIO

Saliter  
Bio-Kaffee-
sahne ​
10 % Fett,  
1 kg = 3,77 €,  
395 g Flasche

2.99 €​
AKTION

BIO

demeter 
Naturata Bio-
Remoulade, 
-Aioli oder 
-Mayonnaise 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 15,74/16,16 €, 
190/185 ml Tube

2.99 €​
​3,99 

–25 %

BIO

Wünsch dir Mahl  
Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 l = 7,87 €, 380 ml Glas

15 % 
Rabattauf  

tegut...  
Hülsenfrüchte
�verschiedene Sorten�
500 g Packung 

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 € gespart

Zwei Packungen  
Barilla Pasta�
verschiedene Sorten, ausgenommen Collezione,  
je 500 g, kaufen und die dritte geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

20 % 

Rabatt
auf  
Barilla Pesto�
verschiedene Sorten ​

15



–0,20 € in  
tebonus Punkten 

4.79* 
1 l = 6,38 €

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. * �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

BIO

BIO

BIO

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

45.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs  
Flaschen  
Valdo Prosecco� 1
Brut, DOC Valdobbiadene 
Superiore “Marca Oro”  
oder Bio-Prosecco, Brut,  
DOC, aus Venetien, Italien, 
je 0,75 l; 1 l = 10,00 €;  
Sorten frei wählbar.

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

25.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs  
Flaschen Vitello �1
verschiedene Sorten,  
trockener Rot- oder  
Weißwein aus Apulien,  
Italien, je 0,75 l;  
1 l = 5,56 €;  
Sorten frei wählbar.

13.99
 €​

AKTION

Château de 
Monturon 1
Saint Emilion 
Grand Cru,  
trockener 
Rotwein aus 
Bordeaux,  
Frankreich, AOP, 
1 l = 18,65 €, 
0,75 l Flasche

3.99 €​
AKTION

BIO

Naturland 
oder  
demeter  
tegut...  
Bio-Wein 1
Bio-Primitivo  
oder Bio-Pinot- 
Grigio, trockener 
Rot- oder Weiß- 
wein aus Italien,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

3.49 €​
AKTION

Grand 
Sud 1
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Chardonnay, 
trockener 
Weißwein 
aus 
Frankreich,  
Vin de pays,  
1 l Flasche

4.99 €​
AKTION

BIO

Bodegas  
Osborne 
Solaz 1
Bio-Tempranillo, 
trockener  
Rotwein aus  
Kastilien,  
Spanien, VdT,  
1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

5.99 €​
AKTION

Pfaffl  
Selection 1, 8
verschiedene 
Sorten,  
aus Österreich,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

 Feinste
Weinauswahl  

 für kostbare  
Augenblicke

16



* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

27.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs  
Flaschen  
Winzer­
genossenschaft  
Bötzingen 1, 8 �
Grauer Burgunder  
Kabinett, trockener  
Weißwein aus Baden, 
Deutschland,  
je 0,75 l;  
1 l = 6,00 €;  
Sorten frei wählbar.

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

22.00
6 Flaschen

AKTION

BIO

Sechs  
Flaschen  
Landlust� 1, 8
Bio-Dornfelder/ 
-Spätburgunder,  
Bio-Weißer Burgunder/ 
-Rivaner oder Bio-Riesling/ 
-Grauer Burgunder,  
trockener Rot- oder  
Weißwein aus Deutschland,  
je 0,75 l; 1 l = 4,89 €;  
Sorten frei wählbar.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.99 *
 

1 l = 3,99 €

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

7.49 *
 

1 l = 9,99 €

4.99 €​
AKTION

BIO

Ecovin  
tegut...  
Bio-Wein 1
Bio-Riesling  
oder Bio-Grau
burgunder,  
trockener  
Weißwein aus  
der Pfalz, 
Deutschland, 
vegan,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

7.99 €​
AKTION

Geldermann 1, 8
Sekt, Brut,  
traditionelle  
Flaschengärung, 
hergestellt in 
Baden-Württemberg, 
Deutschland,  
1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

3.49 €​
AKTION

bree 1
Pinot Noir  
oder Bree 
Free, trockener 
Roséwein oder 
lieblicher  
Weißwein 
alkoholfrei,  
aus Deutschland, 
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

5.99 €​
​6,99 

–14 %

Baron von 
Maydell 1

Grauer 
Burgunder, 

trockener 
Weißwein 

aus Baden, 
Deutschland, 

1 l = 7,99 €, 
0,75 l  

Flasche

2.99 €​
AKTION

tegut... 
Rivaner, 
Dornfelder 
oder Spät-
burgunder 
Rosé 1
feinherber, 
trockener oder 
lieblicher  
Qualitätswein 
aus Deutsch-
land, vegan,  
1 l = 3,99 €, 
0,75 l Flasche

3.99 €​
AKTION

GWF 1
Die Jungen 
Frank‘n Rotling, 
halbtrockener 
Qualitätswein 
aus Franken, 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Bocks-
beutel- 
Flasche
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

14.99
 € 

 18,99 

–21 %
Kloster Scheyern 1, 8
Kloster-Gold Hell oder Dunkel,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

BIO

BIO
20 %
Rabatt

auf das 
Craftbeer- 
Sortiment 1, 8

13.99
 € 

 17,49 

–20 %
Veltins  
Helles Pülleken 1
1 l = 1,77 €, 24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,42 € Pfand

20 %
Rabatt

auf Störtebeker  
Atlantik Ale 1  
oder Atlantik Ale 
alkoholfrei  8

0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose

14.99
 € 

 19,99 

–25 %
Heineken Pils 1
1 l = 2,14 €, 28 x 0,25 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,74 € Pfand

4.99 € 
 5,79 

–13 %
San Miguel 
Especial 1, 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

14.99
 € 

 18,99 

–21 %
Rothaus  
Tannenzäpfle Pils 1
1 l = 1,89 €, 24 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,42 € Pfand

20 %
Rabatt

auf  
Veltins V+  
oder Mixery 1 
verschiedene  
Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

13.99 €​
​16,99 

–17 %
Kapuziner  
Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei, 1 l = 1,40 €, 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 4,50 € Pfand

20 % 

Rabatt

BIO

auf  
Bioland Riedenburger  
Bio-Ur-Helles 1 oder  
Bio-alkoholfreies Bier� 8
verschiedene Sorten,  
10 x 0,5/10 x 0,33 l Fl./Kasten;  
zzgl. 2,30 € Pfand je Kasten
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    ÖFTER  
MAL AM  

  Bierpreis 
  SPAREN,   

 NICHT AM                 
   GENUSS

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

14.99
 €​

​19,99 

–25 %
Benediktiner  
oder Oberbräu Hell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

14.99
 €​

AKTION

Tyskie  
Groni Pils oder  
Pilsner Urquell 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

16.99
 €​Störtebeker 1, 8

Pilsener-Bier, Bernstein-Weizen  
oder Schwarz-Bier, 1 l = 1,70 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

3.49 €​
​3,99 

–12 %
Estrella  
Damm Cerveza 1, 8
1 l = 2,64 €, 4 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,32 € Pfand

0.89 €​
​1,09 

–18 %
Stiegl Goldbräu 1, 8
1 l = 1,78 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

18.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Wicküler Pilsener�
je 20 x 0,5 l Fl./Kasten; 
1 l = 0,90 €; zzgl. 3,10 € 
Pfand je Kasten. 1

0.99 €​
​1,19 

–16 %

Paulaner  
Münchner Hell,  
Weißbier, Radler oder  
Gösser NaturRadler 1, 8
1 l = 1,98 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Zwei Flaschen Henkell Sekt  1
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. 

5.99 € 
 6,99 

–14 %

BIO
Côtes du 
Rhône 1
Pittoresque, 
trockener 
Rot- oder 
Roséwein aus 
Frankreich, 
1 l = 7,99 €, 
0,75 l Flasche

2.99 € 
 4,49 

–33 %

Rotwild 1, 8
Dornfelder oder  
Müller-Thurgau,  
lieblicher Rotwein  
oder halbtrockener 
Weißwein  
aus Deutschland,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

29.99
 € 

 37,99 

–21 %

Knut  
Hansen 2, 8
Dry Gin,  
42 Vol.-%,  
1 l = 59,98 €, 
0,5 l Flasche

11.99
 € 

AKTION

Three  
Sixty  
Vodka 2, 8, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 17,13 €,  
0,7 l Flasche

1.11 € 
AKTION

Bembel  
with Care  
oder Cooper‘s 1, 8
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 2,22/3,36 €, 
0,5/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

2.49 € 
 3,19 

–21 %

Desperados 
Original 1, 8
1 l = 3,83 €, 
0,65 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

14.99
 € 

AKTION

Paulaner  
Münchner Hell,  
Hell alkoholfrei  
oder Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

12.99
 € 

 15,99 

–18 %
Keiler Weißbier hell 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

11.99
 € 

 17,49 

–31 %
Jever Pilsener 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 5,99 € gespart

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Sassineri 1, 8
Pinot Grigio 
oder Merlot-
Rosé, trockener 
Weiß- oder 
Roséwein aus 
Italien, IGT,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

BW

BY-FR

BY-OB/BY-S
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1.79 € 
 2,89 

–38 %

hohes C  
verschiedene 
Sorten,  
ausgenommen 
100% Orange, 
1 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

Zwei Sixpacks Volvic Naturelle 
natürliches Mineralwasser, je 6 x 1,5 l Fl./Pack, 
kaufen und den dritten geschenkt bekommen.  
Zzgl. 1,50 € je Pack.  

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 6,99 € gespart

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

0.55 € 
 0,69 

–20 %

London  
Bitter  
Getränk 8
verschiedene  
Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

1.49 € 
 1,99 

–25 %

BIO

demeter  
Voelkel Bio-Shot  
verschiedene Sorten,  
1 l = 15,68 €, 95 ml Flasche

1.49 € 
 1,79 

–16 %
Soda Libre 8
The Basil oder The Raspberry, 
1 l = 4,52 €, 0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

BIO

15 % 
Rabatt

auf  
Rabenhorst Saft 
verschiedene Sorten, 
0,7 l Flasche 

auf  
Beutelsbacher 
Bio-Saft 
verschiedene Sorten , 
0,7 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand  
je Flasche  

20 % 

Rabatt

BIO

0.99 € 
 1,49 

–33 %

Monster 
Energy  
verschiedene  
Sorten, koffein­
haltig, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 €  
Pfand

8.88 € 
 12,99 

–31 %

Monster  
Energy 8
verschiedene  
Sorten, koffein­ 
 haltig, 1 l = 1,78 €,  
10 x 0,5 l Dose,  
zzgl. 2,50 € Pfand

    Leicht & 
lebendig

durch die
          Festtage 

 
    

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

4.49 €​
​5,99 

–25 %

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,53 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

BW

BY-FR

BY-OB/BY-S
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Haushalts- 
    helfer  
  für jeden  
   Anlass

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

3.49 €​
​3,99 

–12 %
aronal oder elmex 
Classic Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube

2.99 €​
​3,49 

–14 %

Dove oder  
Dove MEN+care  
Advanced Care  
Deospray oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 19,93/59,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Speick  
Deo Dusche oder  
Rasierschaum 8, 9
1 l = 15,96/19,95 €,  
250/200 ml Flasche/Dose

3.99 €​
​4,99 

–20 %

Lavera  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 15,96/19,95 €,  
250/200 ml Flasche

3.99 €​
ab

Buffet-Platte  
aus Schiefer 8, 9
mit rutschfesten Füßchen,  
Maße: 30 x 20 cm oder  
Ø 35 cm (4,99 €), Stück

1.79 €​
​2,29 

–21 %

Toppits  
Gefrierbeutel ​
verschiedene 
Sorten, 
 z. B. 3 oder 6 Liter,  
30/20er-Packung

14.99
 €​Granit- 

mörser 8, 9
Maße: Ø 16 cm, 
Höhe 8,5 cm, Stück

19.99
 €​

Pfeffermühle 
aus Holz 8, 9
mit hochwertigem 
Keramik-Mahlwerk, 
Maße: Ø 7 cm,  
Höhe 40 cm,  
Stück

19.99
 €​

AdHoc  
Essig- und  
Ölspender  
AromaPour 8, 9, 11
aus hochwertigem Borosilikat-
glas, mit Edelstahlfilter,  
Größe: 300 ml, 2er-Set

4.99 €​
AKTION

Weleda  
Duschgel oder  
feste Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 24,95 €/1 kg = 66,53 €, 
200 ml Tube/75 g Packung

9.99 €​
AKTION

Weleda  
Bodylotion  
Regenerierend  
oder Glättend 8, 9
1 l = 39,96 €,  
250 ml Pumpflasche

69.99
 €​

Outdoorchef  
Grill- und  
Bratenthermometer 8, 9
Wireless Bluetooth für flexible 
Einsatzzwecke, hitzebeständig  
bis 300°C, Stück
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       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

4.49 €​
AKTION

Kauknochen  
8 in 1 Delights XS,  
Flavours oder  
Pedro Pansen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 53,45/39,73/9,98 €,  
84 g Packung/113/500 g Beutel

2.29 €​
​2,99 

–23 %
Pedigree  
Hundenahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose

1.99 €​
​2,79 

–28 %

BIO

Defu  
Bio-Nassfutter  
für Hunde ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

5.99 €​
​7,99 

–25 %

Robbyrob  
Scheibenfrostschutz 
oder AdBlue 8, 9
Frostschutz bis –30 °C,  
AdBlue mit Ausgießer,  
1 l = 1,20 €, 5 l Kanister

5.55 €​
AKTION

Rekord  
Kaminbriketts 8, 9
1 kg = 0,56 €,  
10 kg Packung

0.59 €​
​0,69 

–14 %

Sheba  
Katzen
nahrung ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 6,94 €,  
85 g Schale/Pouch

2.49 €​
​2,99 

–16 %
Kleenex  
Taschentücher Balsam ​
24 x 9 Stück Packung

11.99
 €​

​14,99 

–20 %

Sunil  
Waschmittel 8
Pulver, Universal oder Color,  
1 Waschladung = 0,12 €,  
100 Waschladungen, Packung

2.79 €​
​3,29 

–15 %

always daily  
Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. normal oder large,  
56/48er-Packung

1.99 €​
​2,29 

–13 %

Glade  
Touch & Fresh  
Luftverbesserer ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 199,00 €, 10 ml Nachfüll-
flasche oder Starter-Set

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 € gespartZwei Packungen Felix Knabbermix�
verschiedene Sorten, je 60 g, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

2.99 €​
AKTION

Milka Extra Tafel 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,74 €, 190 g Tafel

5.99 €​
​6,79 

–11 %

Guylian  
Meeresfrüchte- 
Pralinen ​
Fairtrade, 1 kg = 23,96 €, 
250 g Packung

1.99 €​Vivil Bonbons  
ohne Zuckerzusatz  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,58 €, 120 g Beutel

3.49 €​
AKTION

BIO
Wholey Cerealien 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Crunchy Granola Choc  
Sea Salt oder Crispy Choccies,  
1 kg = 11,63/12,69 €,  
300/275 g Packung

8.88 €​
​9,99 

–11 %

nur die  
Herren Socken  
Bambus Komfort 8, 9
verschiedene Größen  
und Farben, 2er-Pack

7.49 €​Unitec  
Verlängerungskabel 8, 9
5m, für Innen, weiß, Stück

3.99 €​
AKTION

Nestlé  
Minis ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Nestlé Minis KitKat oder 
Smarties, 1 kg = 18,39/21,34 €, 
217/187 g Packung

1.79 €​
​1,99 

–10 %

RügenFisch  
Heringsfilets ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, verschiedene Sorten, 
1 kg = 8,95 €, 200 g Dose

1.79 €​
​1,99 

–10 %

BIO

demeter  
Erdmannhauser  
Bio-Knusper-Grissini ​
Dinkel oder Weizen,  
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung

3.49 €​Nestlé  
Choclait Chips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 30,35 €, 115 g Packung

2.99 €​
​3,49 

–14 %
Bahlsen  
Hazelnut Cream & Choc 8
1 kg = 29,90 €, 100 g Packung
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�Für je 2 € Einkauf a) einen  
tebonus Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen  
zusätzlich Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt wird  
ein Cent gespart.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Noch nicht dabei?  
Gleich in der tebonus App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​30-fach 
Punkte

​ 
auf  
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat​​ ​
 tegut.com/landprimus ,  
nur in SB erhältlich,  
200 g Packung

20 
 Extra-
Punkte

​auf  
Vici  
Surimi Sticks​​ ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, 200 g Packung

30-fach 
Punkte

​​auf  
Heinz  
Tomatenprodukte​​ 8
verschiedene Sorten, 
390/350 g Packung

20-fach 
Punkte

​​auf  
tegut... Feinstes  
Manufaktur-Steinofenpizza​​ ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren

250 
Extra-
Punkte

BIO
​auf  
Bioland  
tegut... Bio- 
Streuobst- 
Apfelsaft​​ ​
naturtrüb,  
100 % Direktsaft,  
5 l Karton

20-fach 
Punkte

​​auf  
Bayreuther  
Hell​ 1, 8
6 x 0,5 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand 

15-fach 
Punkte

​​auf  
Ben & Anna  
Zahnpasta  
oder Deosticks​​ 9
verschiedene Sorten,  
100 ml Glas/40 g Stick

NATUR-
KOSMETIK

10-fach 
Punkte

​auf  
Götterfrucht  
Clementinen​ ​
aus Spanien, Sorte: Clemenules,  
Klasse I, 2 kg Kiste
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Hessische 
Bergstraße

Weine aus deutschen Regionen –  
Qualität, die man schmeckt.

„ Die 13 Anbaugebiete für Qualitätsweine 
liegen hauptsächlich im Süd westen 
Deutschlands – mit Ausnahme der beiden 
Regionen Sachsen und Saale-Unstrut.“ 

Verschiedene Bodenarten, deutliche regional   klima tische Unterschiede 
und gebiets spezifische Rebsorten prägen die sprichwörtliche Vielfalt  
der deutschen Weine. Die Namen dieser 13 Wein anbaugebiete sind  
von der Europäischen Union als geschützte Ursprungs bezeichnungen 
(g.U.) anerkannt. Das heißt, dass Weine, die den Namen der Region 
tragen, nicht nur zu 100 Prozent aus der Region stammen, sondern auch 
bestimmte Qualitätskriterien erfüllen müssen. Wer also sicher sein möchte,  
einen deutschen Wein mit geschützter Herkunftsangabe zu erwerben, 
achtet beim Einkauf darauf, dass die Region auf der Flasche steht. 
 
Mehr als 100 verschiedene Rebsorten werden in den 13 deutschen Wein­
anbau gebieten angepflanzt. Allerdings sind nicht alle Sorten in allen 
Regionen vertreten. Viel mehr setzen einzelne Anbaugebiete unterschied­
liche Schwerpunkte. So dominieren beispielsweise an der Ahr und in 
Württemberg die roten Rebsorten, während an der Mosel, am Mittelrhein 
und im Rheingau weit mehr als die Hälfte der Rebfläche mit Riesling 
bepflanzt ist. 
 
Auch wenn die roten Rebsorten insgesamt in den letzten Jahren deutlich 
zugelegt haben, wird in Deutschland immer noch hauptsächlich Weißwein 
angebaut, der heute knapp zwei Drittel der Weinbergsfläche ausmacht. Die 
wichtigste weiße Rebsorte ist der Riesling, fast die Hälfte der weltweiten 
Anbaufläche findet sich in Deutschland. Neben Müller­Thurgau und 
Silvaner sind auch die weißen Burgun der sorten von großer Bedeutung: 
Grau­ und Weiß burgunder machen rund 10 Prozent der heimischen 
Rebfläche aus. Bei den Rotweinen steht der Spätburgunder an der Spitze, 
Deutschland ist dabei der drittgrößte Produzent von Spätburgunder (Pinot 
Noir) weltweit. Eine wichtige Rolle spielen auch der Dornfelder und 
regionale Spezialitäten wie Lemberger, Schwarzriesling oder Trollinger. 
 
Mehr Informationen unter: www.weine-mit-herkunft.de

DWIKL-25026_4_Tegut_Aktion_2_A_KW51_220x295_rz.indd   1DWIKL-25026_4_Tegut_Aktion_2_A_KW51_220x295_rz.indd   1 14.11.25   17:5814.11.25   17:58
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​

Rotweine sind die erste Wahl, wenn es um die 
Kombination mit Wildgerichten geht. Besonders 
gut eignen sich Weine, die ausreichend Tannine 
und eine kräftige Struktur aufweisen, um mit der 
Intensität des Wildfleisches mithalten zu können. 

Spätburgunder: Diese Rebsorte bietet eine ele­ 
gante Balance zwischen Frucht und Säure. Besonders 
bei Wildgerichten wie Reh oder Hirsch ist dieser 
Wein mit seinen subtilen Aromen von roten Beeren 
und seiner feinen Holznote eine ausgezeichnete 
Wahl. Er passt hervorragend zu einer Wildsauce, 
die die Frucht des Weins aufgreift und gleichzeitig 
die erdigen Noten des Wildfleisches unterstützt. 

Lemberger: Diese Rebsorte bringt tiefgründige 
Aromen von dunklen Beeren, Kräutern und Ge­
würzen mit. Ein kraftvoller, aber dennoch eleganter  

Wein, der besonders gut zu Wildschwein oder Wild­ 
huhn passt. Die weichen Tannine und die reich­
haltige Fruchtigkeit ergänzen würzige Saucen und 
passen perfekt zu den intensiven Aromen des Wildes. 

Dornfelder: Ein vollmundiger Rotwein, der be­
sonders beliebt ist. Er bringt dunkle Fruchtaromen 
und eine samtige Struktur mit, die zu kräftigen 
Wildgerichten wie Wildschwein oder Hirsch bestens 
passt. Auch bei Wildragouts oder Schmorgerichten 
sorgt er für eine harmonische Abstimmung. 

Obwohl Weißweine bei Wildgerichten eher eine 
weniger klassische Wahl sind, gibt es durchaus 
spannende Kombinationen, die hervorragend 
harmonieren. 

Riesling (trocken bis halbtrocken): Der König  
unter den deutschen Weißweinen überrascht mit 
einer Vielfalt an Aromen. Ein trockener Riesling  
mit angenehmer Säure passt besonders gut zu Wild­ 
gerichten, die eine frische, fruchtige Komponente 
haben, wie etwa Wildgeflügel. Die Frische und die 

feinen Fruchtnoten des Rieslings heben den Ge­
schmack von Geflügel hervor, während die Säure 
die fettreichen Saucen gut ausbalanciert. 

Grauburgunder: Er hat einen volleren Körper als 
der Riesling und eignet sich hervorragend für Wild­ 
gerichte mit intensiveren Aromen, wie etwa Wild­ 
schwein. Die leicht nussigen Aromen, die milde 
Säure harmonieren wunderbar mit kräftigen Saucen. 

Weißburgunder: Ein delikater, leicht fruchtiger Weiß­
wein, der sich besonders gut für Wildgerichte wie 
Reh eignet. Der Weißburgunder hat eine milde Säure 
und dezente Fruchtnoten, die die zarten Aromen 
des Wildfleischs unterstreichen, ohne sie zu übertönen.

Ein harmonisches Miteinander von Wein und Wild ist 
eine wahre Gaumenfreude und zeigt, wie gut deutsche 
Weine mit der reichen Vielfalt der heimischen Küche 
harmonieren.

Die deutsche Küche bietet eine beeindruckende Vielfalt an Aromen – und eine besonders raffinierte Verbindung findet sich in der Kombination von 

deutschen Weinen mit Wildgerichten. Die Symbiose aus kräftigen, aromatischen Weinen und den intensiven, oft erdigen und würzigen Aromen von 

Wildfleisch schafft eine harmonische Balance auf dem Gaumen. Die Wahl des Weins zu Wildgerichten sollte stets die kräftigen Aromen des Fleisches 

ergänzen, ohne sie zu überlagern. Hier bieten die deutschen Weinregionen eine breite Auswahl an Weinen, die durch ihre Struktur und Aromatik die 

perfekte Begleitung bilden.

Deutscher Wein und Wildgerichte:  
Eine harmonische Kombination
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com

Coupon 

** Der Coupon ist vom 15.12.-20.12.2025 in einem tegut… Markt deiner Wahl 
in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist nicht 
übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. 
Dieser Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach- 
Couponaktionen kombinierbar. Der Vorteil wird für 
den Kauf von Schokoladen-Hohlfiguren gewährt, 
ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

20-fach Punkte
auf Schoko-Hohlfiguren**

8633654E9C1025
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1.49 €​
​1,69 

–11 %

Jeden Tag 
Gewürz­
spekulatius ​
1 kg = 2,48 €, 
600 g Packung

2.99 €​
​4,29 

–30 %Amicelli 
Classic ​
1 kg = 14,95 €, 
200 g Packung

8.88 €​
​11,49 

–22 %
Reimann  
Dresdner Stollen ​
1 kg = 17,76 €, 500 g Packung

3.33 €​
​4,49 

–25 %

tegut... Feinstes  
Baumkuchen Spitzen 8
Vollmilch oder Zartbitter, 1 kg = 22,20 €, 
150 g Packung

6.99 €​
​8,90 

–21 %
Niederegger  
Marzipan-Pralinen 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 34,95 €, 200 g Packung

3.99 €​
​5,99 

–33 %
Celebrations 8
1 kg = 14,83 €,  
269 g Packung

2.99 €​
​3,99 

–25 %
Merci  
lovelies 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,16 €, 185 g Packung

20 % 

Rabattauf  
Lindt  
Mini Pralinés
�180 g Packung ​

1.99 €​
AKTION

Jeden Tag  
Lebkuchen­
herzen gefüllt 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,63 €,  
300 g Packung

  weihnachts–
     Leckereien 
   Zum sparPREIS




